[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2020〕1号
关于做好新冠病毒疫情期间学生信息摸排报送工作的通知
各学科部：

现阶段是我国新冠病毒疫情防控的关键时期，根据学院《关于抓实抓细落实学院疫情防控工作的通知》文件要求，各学科部要进一步抓实抓细学生信息摸排报送工作，梳理头绪，落实主体责任，及时准确掌握、报送我院学生相关信息。现就报送工作要求如下：

落实责任人制度

    1、学生信息摸排报送工作，学科部副书记为的第一责任人，辅导员为直接责任人。

2、各学科部副书记为出现症状学生、近14天有重点地区旅居史或接触史学生的管控责任人，辅导员为直接责任人。

二、学生信息摸排报送内容
    1、《教育系统新冠病毒疫情防控期间每日报表》（每日报送）；

  2、《南大科院学生身体状况反馈表》（每日报送）；

    3、《南大科院学生身体状况与所处位置统计表》；

  4、学工处、学院要求的其他学生相关数据。

三、学科部工作要求

1、按照要求全面、如实、及时的报送学生摸排信息，不得瞒报、迟报、漏报。

2、摸排时要求学生必须如实反馈信息，对在排查中发现故意隐瞒有接触史等异常情况的学生，按相关规定给予相应处分。

3、对湖北籍和在湖北的、发生症状的学生，辅导员要多加关注，给予他们更多的关心关怀，必要时及时请求学院心理咨询老师对学生进行心理辅导。

4、辅导员要指导学生做好疫情信息上报工作，对督促学生遵守疫情时期学生管理有关制度。

5、加强对学生疫情防控政策、知识的宣传教育。

6、做好所有报送信息数据的留存工作。

请各学科部务必高度重视，将上级有关疫情防控工作层层落到实处，全面做好学生信息摸排报送工作！

                                    学生工作处

2020年2月11日
	南昌大学科学技术学院学生工作处    2020年2月12日印发